

Lanjutan

No.	Nama Responden	Jenis Kelamin	Usia (Tahun)	Tingkat Pendidikan	Jumlah Anggota Keluarga	Kolam ya dimiliki (m ²)		
						300	600	900
31.	Sutarko	L	60	SMA	4	1	-	1
32.	Sugimin	L	50	SMA	3	1	-	-
33.	Akbar	L	23	SMA	-	5	-	-
34.	Mujiono	L	42	SMA	4	4	2	2
35.	Wiratno	L	45	SMA	2	1	-	-
36.	Budi	L	44	SMA	5	1	2	-
37.	Yanto	L	41	SMA	2	1	-	-
38.	Kholik	L	38	SMA	3	1	-	-
39.	Abdul	L	51	SMA	4	1	-	-
40.	Wasim	L	36	SMA	5	2	-	-
41.	Surasno	L	56	SMA	4	2	-	-
42.	Sudarno	L	35	SMA	4	1	-	-
43.	Khoirul	L	54	SMA	3	1	-	-
44.	Muslihudin	L	37	SMA	4	2	3	-
45.	Dasirin	L	38	SMA	3	2	-	-
46.	Alif	L	35	SMA	3	1	-	-
47.	Kamir	L	50	SMA	4	4	2	-
48.	Ismail	L	58	SMA	2	1	-	-
						105	22	6

Lampiran 3. Data Biaya Produksi Pada Usaha Tani Ikan Gurame Pada Satuan Luas Kolam 300 m^2 Dari 48 Responden di Desa Kalikidang Kecamatan Sokaraja Kabupaten Banyumas (Dalam Rupiah)

No.	Biaya Produksi								Total Biaya
	TK	Benih	Garam	Kapur	Antibiotik	Pakan	Bahan Bakar	Sewa Lahan	
1.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
2.	12.000.000	22.200.000	180.000	111.000	810.000	12.300.000	399.000	750.000	48.750.000
3.	12.000.000	22.200.000	180.000	111.000	810.000	12.300.000	399.000	750.000	48.750.000
4.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
5.	16.000.000	29.600.000	240.000	148.000	1.080.000	16.400.000	532.000	1.000.000	65.000.000
6.	24.000.000	44.400.000	360.000	222.000	1.620.000	24.600.000	798.000	1500.000	97.500.000
7.	16.000.000	29.600.000	240.000	148.000	1.080.000	16.400.000	532.000	1.000.000	65.000.000
8.	12.000.000	22.200.000	180.000	111.000	810.000	12.300.000	399.000	750.000	48.750.000
9.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
10.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
11.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
12.	12.000.000	22.200.000	180.000	111.000	810.000	12.300.000	399.000	750.000	48.750.000
13.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
14.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
15.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
16.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
17.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
18.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
19.	12.000.000	22.200.000	180.000	111.000	810.000	12.300.000	399.000	750.000	48.750.000
20.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
21.	16.000.000	29.600.000	240.000	148.000	1.080.000	16.400.000	532.000	1.000.000	65.000.000
22.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
23.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000

Lanjutan.									
No.	Biaya Produksi								Total Biaya
	TK	Benih	Garam	Kapur	Antibiotik	Pakan	Bahan Bakar	Sewa Lahan	
24.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
25.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
26.	28.000.000	51.800.000	420.000	259.000	1.890.000	28.700.000	931.000	1.750.000	113.750.000
27.	12.000.000	22.200.000	180.000	111.000	810.000	12.300.000	399.000	750.000	48.750.000
28.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
29.	8.000.000	14.800.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.500.000
30.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
31.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
32.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
33.	20.000.000	37.000.000	300.000	185.000	1.350.000	20.500.000	665.000	1.250.000	81.250.000
34.	16.000.000	29.600.000	240.000	148.000	1.080.000	16.400.000	532.000	1.000.000	65.000.000
35.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
36.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
37.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
38.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
39.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
40.	8.000.000	14.400.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.100.000
41.	8.000.000	14.400.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.100.000
42.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
43.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
44.	8.000.000	14.400.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.100.000
45.	8.000.000	14.400.000	120.000	74.000	540.000	8.200.000	266.000	500.000	32.100.000
46.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000
47.	16.000.000	29.600.000	240.000	148.000	1.080.000	16.400.000	532.000	1.000.000	65.000.000
48.	4.000.000	7.400.000	60.000	37.000	270.000	4.100.000	133.000	250.000	16.250.000

Lampiran 4. Data Pendapatan Usaha Tani Ikan Gurame Pada Satuan Luas 300 m^2
Kolam Dari 48 Responden di Desa Kalikidang Kecamatan Sokaraja
Kabupaten Banyumas.

No.	Jumlah Produksi (Kg)	Harga Per Kg (Rp)	Total Penjualan (Rp)
1.	1.202	35.000	42.070.000
2.	1.850	35.000	64.750.000
3.	1.804	35.000	63.140.000
4.	1.106	35.000	38.710.000
5.	2.500	35.000	87.500.000
6.	3.621	35.000	126.735.000
7.	2.600	35.000	91.000.000
8.	1.877	35.000	65.695.000
9.	1.289	35.000	45.115.000
10.	1.300	35.000	45.500.000
11.	1.345	35.000	47.075.000
12.	1.900	35.000	66.500.000
13.	654	35.000	22.890.000
14.	678	35.000	23.730.000
15.	1.250	35.000	43.750.000
16.	650	35.000	22.750.000
17.	1.299	35.000	45.465.000
18.	666	35.000	23.310.000
19.	1.923	35.000	67.305.000
20.	1.286	35.000	45.010.000
21.	2.622	35.000	91.770.000
22.	1.298	35.000	45.430.000
23.	1.312	35.000	45.920.000
24.	650	35.000	22.750.000
25.	678	35.000	23.730.000
26.	4.816	35.000	168.560.000
27.	1.921	35.000	67.235.000
28.	698	35.000	24.430.000
29.	1.311	35.000	45.885.000
30.	687	35.000	24.045.000